de transcrição, elaborado e aprovado por ambas as partes. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA DOS RECURSOS 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHÃO transferirá a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS 

DOS EXCEPCIONAIS DE PINHÃO um montante de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

a ser depositado na conta corrente n° 32.870-7-8 Agência 2450-3 Banco do Brasil. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: A liberação dos recursos financeiros será de acordo com o 

cronograma de desembolso constante no plano de trabalho ficará condicionada ainda a